грудень 2022 рік – 368 куб. м. Обсяги можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування
видатків згідно п.1 ч.5 ст.41 Закону.»
1.2. Пункт 6 Розділу «Розмір плати за послуги»
викласти в наступній редакції:
« Ціна Договору на момент його укладання
становить
25 758 (двадцять п’ять тисяч сімсот п’ятдесят вісім)
грн 52 коп., в тому числі ПДВ (20%) –4 293,09 грн
на 2022 рік, у тому числі
- за рахунок бюджету – 25 263 (двадцять п’ять тисяч
двісті шістдесят три) грн 97 коп.
- за рахунок орендарів – 494 (чотириста дев’яносто
чотири) грн 55 коп.
за тарифами, що діють на момент укладення
Договору. Ціна Договору може змінюватися
залежно від об’єму фактично спожитих Послуг та
можливих змін розміру чинних тарифів на
Послуги.»